
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací 

 

 
Vážení, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ze dne  

25. srpna 2022, ve které žádáte o informace týkající se Veřejného výběrové řízení „Budova 

mlýn Velcí č.p. 2 se stodolou, okr. Příbram", Vám státní podnik Vojenské lesy a statky ČR 

(dále jen „VLS“) tímto sděluje následující. 

V příloze Vám zasíláme požadovaný protokol o hodnocení nabídek, přičemž došlo 

k znečitelnění osobních údajů v souladu se zákonem. Ohledně Vašeho požadavku na 

zaslání všech podaných nabídek je nutné Vás informovat, že pokud budete na zaslání těchto 

nabídek trvat, mohou být poskytnuty pouze na základě souhlasu osoby, která nabídku 

podala, a to na základě znění § 11 odst. 2 písm. a) zákona, které stanoví, že subjekt informaci 

neposkytne, pokud jde o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla 

předána osobou, jíž takovouto povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím 

informace souhlasí.  

 

Sdělení takového souhlasu by si musel státní podnik vyžádat od každého jednotlivého 

účastníka veřejného výběrového řízení zvlášť, přičemž si zároveň dovolujeme upozornit, že 

v souladu s § 17 zákona od Vás státní podnik bude muset následně požadovat úhradu 

nákladů, které by vznikly v souvislosti s poskytnutím těchto jednotlivých nabídek. S ohledem 

na zákonné podmínky ochrany osobních údajů je též zároveň nepochybné, že v textu 

jednotlivých nabídek budou osobní údaje opět znečitelněny. 

 

Protože kromě údajů uvedených v poskytnutém protokolu je v podaných nabídkách 

navíc pouze vyslovení souhlasu s podmínkami výběrového řízení, které již máte k dispozici, 

THON/CC, s. r. o. 
Říčany u Prahy, Bachmačská 942, 251 01 
 
Praha 1, Ostrovní 30,110 00 
 

Id ds: dtg682n 

  
  
  

Vyřizuje: Mgr. Petr Šedina 
Tel.: 954 009 220 

E-mail: petr.sedina@vls.cz 

Datum: 08.09.2022 



Stránka 2 z 2 
 

je z našeho pohledu možné vyslovit názor, že informace získané z jednotlivých nabídek 

budou zcela totožné s informacemi, které získáte z nyní poskytnutého protokolu o hodnocení 

nabídek. 

 

Pokud se tedy na státní podnik neobrátíte znovu s dodatečnou žádostí o poskytnutí 

jednotlivých nabídek při dodržení výše uvedených podmínek, budeme Vaši žádost  

o poskytnutí informace považovat za definitivně vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 

 

Přílohy: Protokol o hodnocení nabídek 

podepsáno elektronicky

Mgr. Roman Oberstein 
vedoucí oddělení právních poradců 

 


		2022-09-08T13:22:43+0200
	Mgr. Roman Oberstein




